ORDIN DE PLATĂ Nr. 152  
DATA 
EMITERII 11 Februarie 2026  TIP.DOC.1

PLĂTIŢI  5710-00 LEI
  Cinci mii sapte sute zece lei, 00 bani

PLĂTITOR:   CODUL IBAN MD90EN000000222446621858   
(R)SRL TRIUMF-MOTIV

CODUL FISCAL 1012600021180

PRESTATORUL 
PLĂTITOR: BC'ENERGBANK'SA  

BENEFICIAR:  CODUL IBAN MD23TRPCCC518430B01859AA